
OBJEDNÁVKA č. 475966/2022-2230

Se sídlem:
Jednající:

Na adrese:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Konečný příjemce:

(dále jen „objednatel")

tS

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
plukovník gšt. Mgr. Vladimír Studený, ředitel Agentury personalistiky
AČR

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč
60162694

CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
kpt. Mgr. Zlatuše Kuchaříkové, tel.
email:

Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4,160 01 Praha 6

a

Dodavatel:
Se sídlem:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace
U Trojského zámku 120/3, Praha 7, 171 00
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel
00064459
CZ00064459
2000980001/6000
Mgr. Jiří Zadorožný, e-mail:

(dále jen „dodavatel" nebo „Zoo Praha")

I.
Předmět objednávky

Nákup vstupenek pro zaměstnance Agentury personalistiky Armády České republiky z fondu kulturních a
sociálních potřeb dle níže uvedené specifikace:

firemní karta: roční vstupenka ve formě čipové karty, která je nabita 48 vstupy do Zoo Praha na celý
den,
platnost firemní karty je 365 dní od data vystavení nebo do vyčerpání limitu,
počet firemních karet: 23 kusů,
cena za firemní kartu: 5 000 Kč,
celková cena: 115 000 Kč (sazba DPH 0),
(dále jen “Vstupenky").

' i

.'T

1



II.
Cena

Celková cena za Vstupenky v Kč je stanovena jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré
náklady dodavatele. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na této ceně: 115 000 Kč.

III.
Doba a místo plnění

3.1. Dodavatel je povinen dodat Vstupenky nejpozději do 30. 11. 2022
3.2. Místem převzetí Vstupenek je: Zoo Praha, U Trojského zámku 120/3, Praha 7
3.3. Osobou pověřená převzetím Vstupenek je kpt. Mgr. Zlatuše Kuchaříkové, tel.

IV.
Platební a fakturační podmínky

4.1. Předání a převzetí Vstupenek bude písemně potvrzeno kontaktními osobami objednatele a
dodavatele. Na základě toho pak dodavatel vystaví fakturu, která bude splatná do 30 dnů ode dne jejího
doručení elektronicky na email ude obsahovat náležitosti daňového dokladu
v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. Toto
vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví dodavatel novou
fakturu s novou lhůtou splatnosti.
Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Objednatel bude na faktuře uveden takto:

Odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
Konečný příjemce: Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4,160 01 Praha 6

4.2. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.

V.
Záruka za jakost, vady Vstupenek a reklamace

5.1. Dodavatel je povinen dodat objednateli Vstupenky ve sjednaném množství a ve stavu odpovídajícím
jejich účelu a užití.
5.2. Kontaktní osoba objednatele nepřevezme Vstupenky, bude-li Vstupenky při přejímce vykazovat
množstevní nedostatky nebo známky poškození (dále jen “Vady").
Zjištěné Vady bude objednatel písemně reklamovat (elektronicky e-mailem) a v reklamaci současně

2



stanoví lhůtu kjejich odstranění. Dodavatel bude povinen dodat chybějící Vstupenky a/nebo dodat
nepoškozené Vstupenky výměnou za poškozené ve lhůtě stanovené objednatelem v reklamaci..
5.3. Odpovědnost za Vady a nároky z Vad se řídí ustanoveními § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“).

VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1. Dodavatel zaplatí objednateli v případě prodlení s dodáním Vstupenek v termínu uvedeném v čl. III.
objednávky smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

6.2 Objednatel zaplatí dodavateli úrok z prodlení v zákonem stanovené výši v případě prodlení s úhradou
faktury v rozporu s podmínkami stanovenými v článku IV. výše.

VII.
Zvláštní ujednání

7.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

7.2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či
zveřejněním celé této objednávky v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto
objednávkou souvisejících. Smluvní strany současně konstatují, že jsou vázány zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a že text této objednávky bude uveřejněn prostřednictvím
dodavatele v registru smluv.

VIII.
Zánik smluvního vztahu

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah dle této objednávky zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku objednávky;
c) jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení

- prodlení s dodáním Vstupenek o více jak 10 dní;
- nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu Vstupenek;
- prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní,
- prodlení s úhradou faktury za Vstupenky o více jak 30 dní..

V Praze dne

Mgr.
Ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy

V Praze dne: 2 4 ‘11* 2022

P
ředitel

dimír Studený

3


